
DODATEK č. 3
k PACHTOVNÍ SMLOUVĚ č. 4N17/28

Smluvní strany:

Česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 -Žižkov 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ01312774
za který právně jedná Mgr. Roman Hanzík, vedoucí Pobočky Mladá Boleslav 
adresa: Bělská 151, 293 01 Mladá Boleslav
na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu Státního pozemkového 
úřadu účinného ke dni právního jednání 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 140011-3723001/0710

(dále jen „propachtovatel")

- na straně jedné -

První zemědělská Záhornice, a.s.
sídlo: Hlavní 204, Záhornice, PSČ 289 03 
IČO: 25064541 
DIČ: CZ25064541
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 4167 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu Ing, Václav Matoušek, předseda 
představenstva a Ing. Zdeněk Formáček, místopředseda představenstva

(dále jen „pachtýř") 

- na straně druhé -

uzavírají tento dodatek č. 3 k pachtovní smlouvě č. 4N17/28 ze dne 15.03.2017, ve znění 
dodatku č. 2 ze dne 30.04.2019 (dále jen „smlouva"), kterým se mění předmět pachtu.

1. Na základě bodu 2 dodatku č. 2 k pachtovní smlouvě č. 4N17/28 je pachtýř povinen platit 
propachtovateli roční pachtovné ve výši 13 427 Kč (slovy: třináct tisíc čtyři sta dvacet sedm 
korun českých).

2. a) V rámci zpracování návrhu komplexních pozemkových úprav (řešení vnějšího obvodu 
komplexních pozemkových úprav) byl Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, 
katastrálním pracovištěm Nymburk, zapsán geometrický plán č. 142,202-407/2016 ze dne 
19.10.2018, který je nedílnou součástí tohoto dodatku, jímž byl z pozemku KN p. č. 250/2 
o výměře 5 680 m^ v katastrálním území Nová Ves u Chotěšic a obci Chotěšice oddělen 
pozemek KN p. č. 250/9 o výměře 532 m^.

Vzhledem kvýše uvedenému jsou nyní předmětem této pachtovní smlouvy následující 
pozemky:

obec kat. území druh
evidence parcela č. výměra druh pozemku

Chotěšice Nouzov 
u Dymokur KN 250/2 5 148 m2 orná půda

1/3



obec kat. území druh
evidence parcela č. výměra druh pozemku

Chotěšice Nouzov 
u Dymokur KN 250/9 532 m2 orná půda

b) Dle Oznámení o provedené změně v údajích katastru nemovitostí č. j. Z-1529/209-208, 
zaslané Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Nymburk, byly 
v souboru popisných informací v katastrálním území Břístev provedeny následující změny:

- do pozemku KN p. č. 150/4 byl sloučen pozemek KN p. č. 150/7, pozemek KN p. č. 150/7 
byl tímto zrušen,

- do pozemku KN p. č. 136/1 byl sloučen pozemek KN p. č. 139/1, pozemek KN p. č. 139/1 
byl tímto zrušen.

Vzhledem k výše uvedenému jsou nyní předmětem těto pachtovní smlouvy následující 
pozemky;

obec kat. území druh
evidence parcela č. výměra druh

pozemku

Chotěšice Břístev KN 136/1 část 5 081 m2 
(celkem 5 420 m2) orná půda

Chotěšice Břístev KN 150/4 1 566 m2 orná půda

Smluvní strany se dohodly na tom, že pachtovné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku se 
z výše uvedených důvodů nezmění, tzn. zůstává nadále ve výši 13 427 Kč (slovy; třináct tisíc 
čtyři sta dvacet sedm korun českých).

K 01.10.2019 je pachtýř povinen zaplatit částku 13 321 Kč (slovy: třináct tisíc tři sta dvacet 
jedna koruna česká).

3. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 3 dotčena.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
17.05.2019, nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí propachtovatel.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá pachtýř a jeden je určen pro propachtovatele.

6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážně a svobodně vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Mladé Boleslavi dne 13.05.2019

Mgr. Roman Hanzík
vedoucí Pobočky Mladá Boleslav

propachtovatel

Ing. Václav Matoušek 
předseda představenstva 
První zemědělská Záhornice, a.s.

pachtýř

2/3



Ing. Zdeněk Formáček 
místopředseda představenstva 
První zemědělská Záhornice, a.s.

pachtýř

Za správnost: Ing. Milada Frýdová

podpis

Tento dodatek byl uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Datum registrace......................................
ID smlouvy...............................................
ID verze....................................................
Registraci provedl Ing. Milada Frýdová

V Mladé Boleslavi dne.................... ..................................................
podpis odpovědného zaměstnance

3/3



Zpřesnění geometrického a polohového určení pozemků navržené v tomto geometrickém plánu lze v katastru nemovitostí provést na základě zjišťování 
průběhu hranic podle § 50 a 51 katastrální vyhlášky č.357/2013, které nahradí souhlasné prohlášení.

*) Nymburk 2-4/31.32,34,43; 2-5/21,23,24

GEOMETRICKY PLAN 
pro
určení hranic pozemků 
při pozemkových úpravách

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení.
Ing. Jana Lelková

číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů: 2045/2001

19. října 2018 Číslo: 70/2018
Náležitostmi a přesnosu' odpovídá právním předpisům.

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení:

Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů:

Číslo:

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému 
v dokumentací katastrálního úřadu.

Vyhotovitel: GEOREAL spol. s r.o. 
Málkova 12 
301 00 Plzeň

Číslo plánu: 142,202-407/2016
Okres: Nymburk
Obec; Chotěšice

Kat. území; Nouzov u Dymokur, Chotěšicí

Mapový list: Nymburk 2-4/13,... *)

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

KÚ pro Středočeský kraj 
KP Nymburk 
Jana Mladějovská 
PGP 1522/2018-208 
2018.11.07 08:41:23 CET

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost 
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, 
které byly označeny předepsaným způsobem

viz seznam souřadnic



VÝKAZ DObAVAUNIttU A NUVfcttU blAVU UUAJU ^AlAamu NtWiUVI I 11

Dosavadní stav Nový stav
Výměra parcely Druh pozemku Druh pozemku Typ Stavby Způs. Porovnání se stavem evidence právních vztahů

pozemku pozemku určení Díl přechází z pozemku Číslo listu Výměra dílu Označení
pare. číslem Způsob využití pare. číslem Způsob využit Způsob využit výměr označeného v vlasínictv dílu

ha 1 m^ ha
katastru

nemovitost
dřívější poz

evidenci
ha i

k.ú. NOl
1 1

zov ů dyImo KUR: 1

1 I
i 1

61

1 1

9 ; 70 1 92 lesní poz 61 9 1 70
1
I 92 lesní poz 0 222

1 1
1 1

62 7 1 61 1 91 lesní poz 62 7 i 61 1 91 lesní poz 0 222
1 1
1 1

63 1 57 1 47 lesní poz 63 57 1 47 lesní poz 0 222
1 1
1 1

64 9 1 95 ; 95 lesní poz 64 9 95 1 95 lesní poz 0 222
1 1
1 1

65/7 i 58 i 78 omá půda 65/7 58 ; 78 omá půda 0 222 1 1
1 1

66 7 1 21 ; 05 vodní d1. 66 7 21 1 05 vodní pl. 0 222rybník 1
67/1 1 58 ; 31 omá půda 67/1 58 1 31 omá půda 0 229 1

1

68/2 ; 35 i 95 omá půda 68/2 35 1 95 omá půda 0 40 1
1

70 ; 2; 37 omá půda 70 2 37 omá půda 0 1 1
1

89/6 1; 01; 99 omá půda 89/6 1 01 99 omá půda 0 134 1
1

89/7 2 ; 83 1 78 omá půda 89/7 2 83 78 omá půda 0 210 1
1

89/8 1 ; 25 [ 86 omá půda 89/8 1 25 86 omá půda 0 19 1
1

89/9 ; 80; 77 omá půda 89/9 80 77 omá půda 0 210 1
1

89/10 , 77 I 77 omá půda 89/10 77 77 omá půda 0 40 !
1

89/11 1 88 1 79 omá půda 89/11 88 79 omá půda 0 98 1

89/12 ' 65 ' 08 omá půda 89/12 65 08 omá půda 0 100 1

89/13 i 62 I 20 omá půda 89/13 62 20 omá půda 0 210

89/14 ' 61 ! 91 omá půda 89/14 61 91 omá půda 0 78

89/15 i 60 ' 22 omá půda 89/15 60 22 omá půda 0 201

89/16 i 61 i 04 omá půda 89/16 61 04 omá půda 0 100

89/17 1 59 1 38 omá půda 89/17 59 38 omá půda 0 153 1

89/18 i 42 1 86 omá půda 89/18 42 86 omá půda 0 10002 1

89/19 1 41 1 29 omá půda 89/19 41 29 omá půda 0 97 I

89/39 1 59 1 51 omá půda 89/39 59 51 omá půda 0 31 1

105 3 1 38 1 30 omá půda 105 3 38 30 omá půda 0 222 1

107 *1) 1 16 1 93 vodní pl. 107 18 26 vodní d1. 0 222

111/1 9 1 68 1 20 omá půda 111/1 9 68 20 omá půda 0 111/1 222 9 68 i 20 celá

111/2 1 13 1 69 OSUL pl. 111/2 13 69 OSUL p). 0 111/2 210 n 1 6^ celámanipulační pl.

111/67 1 1 28 1 54 omá půda 111/67 1 28 54 omá půda 0 210 I

111/68 1 32 1 07 omá půda 111/68 32 07 omá půda 0 210
1
1

111/69 1 60 1 84 omá půda 111/69 60 84 omá půda 0 222
1
1

111/70 1 59 1 38 omá půda 111/70 59 38 omá půda 0 132
1
1

111/71 1 69 1 24 omá půda 111/71 69 24 omá půda 0 215
1
1

111/72 ; 45 1 60 omá půda 111/72 45 60 omá půda 0 145
1
1

111/73 ! 44 1 50 omá půda 111/73 44 50 omá půda 0 175
1
1

111/74 1 45 ; 30 omá půda 111/74 45 30 omá půda 0 15 1
1

111/75 ; 45 ; 40 omá půda 111/75 45 40 omá půda 0 154 1
1

111/76 ; 45 1 95 omá půda 111/76 45; 95 omá půda 0 210 1
1

111/87 1 67 ; 59 omá půda 111/87 67 i 59 omá půda 0 141 1
1

111/88 ; 69 ; 95 omá půda 111/88 69; 95 omá půda 0 180 1
1

111/89 ; 47; 05 omá půda 111/89 47 1 05 omá půda 0 180 1
1

111/90 1 46 1 05 omá půda 111/90 46 1 05 omá půda 0 180 1
1

111/91 ; 46 1 37 omá půda 111/91 46 i 37 omá půda 0 208 1
1

111/92 1 51 ; 80 omá půda 111/92 51; 80 omá půda 0 180 1

111/93 ; 35; 04 omá půda 111/93 35; 04 omá půda 0 210 1
1

111/94 ; 43 ; 69 omá půda 111/94 43; 69 omá půda 0 28 1

111/95 ' 35 ' 15 omá půda 111/95 35; 15 omá půda 0 63 1

111/96 ‘ 45 ' 52 omá půda 111/96 45 ' 52 omá půda 0 130 1

111/97 ' 36 ' 79 omá půda 111/97 36 ' 79 omá půda 0 210 1

111/99 ! 59 ! 30 omá půda 111/99 59 ' 30 omá půda 0 180 1

111/122 2 i 09 ! 27 omá půda 111/122 2 09 i 27 omá půda 0 111/122 210 2 09 ' 27 celá

111/139 1 i 13 i 36 omá půda 111/139 1 13 ! 36 omá půda 0 77 i

244/2 i 25 i 56 omá půda 244/2 25 ! 56 omá půda 0 180 1 1

244/13 1 1 19 1 75 omá půda 244/13 1 19 1 75 omá půda 0 210 ( 1

246/1 1 28 1 26 omá půda 246/1 28 ! 26 omá půda 0 1 i 1

246/3 1 36 1 50 OSUL dI. 246/3 35 1 22
OSUL dI.

0 246/3 1 I 7?
jiná plocha

1 1
246/9

1
1 1 28 OSUL dI.

0 246/3 1 1 1 i 28jiná plocha 1



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

c; Porovnání se stavem evidence právních vztahů
Díl přechází z pozemku 

ěr označeného v
Číslo list 
vlastnictv

j Výměra dílu
í

Označení
dílu

katastru
nemovitost

dřívější poz 
' evidenci ha j m ^

116 ;

180
1 1
1 1

210 1 1

250/2 10002 1 51 ; 48
250/2 10002 1 5 1 32

1 1 1

1 1 1

1 1 1
f 1

1 1 1

1 1 1
222 1 1

1 1
1 1 1

1 1 1

1 1 1

1
222 1 1

1 I
222 1 1

10002 1 1

10002 1 1

10002 1 1

10002 1 1

710

1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
I 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1

710
1 1
1 1

1
1 1
i 1

463 1 1
1 1

710
1 1
1 1

664 1 1
1 1

664 1 1
1 1

664 1 1
1 1

1 1 1
1 1

710 1 1
I 1

1 1 1
1 1

1 1 1
1 1

1 1 1
1 1

1 1 1
1 1

525 1 1

525 1 1

1

1 1
1 1

1 1
1 1
1 1
1 1
I 1
1 1
1 1
1 1

1 ' '

1 1

Označení 
pozemku 

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku

Způsob využití

Označení 
pozemku 

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku

Způsob využití

Typ stavby

Způsob využití

246/5
246/6
247

250/2

253
254 

255/1 
257/1 
257/7
259
260 

276/1
278
279 

288/1 
288/2 
291/37 
301/1 
301/2
302

*2)

29
28

9
56

46
57
42

3
8

34 J 
88 I 
6 I 
6! 
2 I 
5 '

I

90 '
I

2 I

69
02
68
80

86
43
38
97
09
16
86
79
94
55
67
16
77
32
06

omá půda 
omá půda

jiná plocha

omá půda 

omá půda
ostaL pt.

ostaLkomunikace 
ostat pl.

osiatkomunikace 
ostat, pl.

osiatkomunikace 
ostat pl.

ostatkomunikace

omá půda
ostat pl.

ostat, komun ikace 
ostat pl.

ostatkomunikace

omá půda
ostat pl.

ostatkomunikace 
vodní pl.

tok přirozený 
vodní pl-

tok přirozený 
ostat, pl.

32' 16

Silnice

omá půda 
omá půda 
omá půda

246/5
246/6
247

250/2
250/9
253
254 

255/1 
257/1 
257/7
259
260 

276/1
278
279 

288/1 
288/2 

291/37 
301/1 
301/2
302

; 29
I 28 I

9! 
51 1 

5|
I

46 1 
57; 
42 I

2;
8 I

34 I 
88 ; 
6; 
6! 
2; 
5 '

69 
02 
68 
48 
32 
86 
43 
38 
97 
53 
16 
86 
79 
94 
55 
67 
16 

: 77
90 j 32 
2| 06 

32 ' 16

omá půda 
omá půda

jiná plocha

omá půda 
omá půda 
omá půda

(Ktat pl.
ostatkomunikace 

ostat pl.
os(al.k(Mnunikace 

ostat pl.
ostatkomunikace 

ostat pl.
ostat-komunikace

omá půda
ostat pl.

cetatkomun ikace 
ostat, pl.

ostatkomunikace

omá půda
ostat, pl.

ostat.komun ikace 
vodní pl.

tok přirozený 
vodní pl.

tdc přirozený 
ostat, pl.

omá půda 
omá půda 
omá půda

1) Změř a 
*2) Změř a

86

výms
výmí

19 ' 46

ry +Í33 ni2 
ry -56 m2 pi

podle §3 
lodle §37cll!

odst.(l) pís: 
st.(l)p

86

im.b) 
irsín.b) ka

20' 23

catastrální 
tastrální v /I

k.ú. CHC TĚŠld

65/84
69/2
95

98/21
98/26
100/17
102/2
386

387/1
387/35

388
389
390
391 

430/1 
430/2

*1)

11 I
64 1 

29; 
51 1 

18 1 
28 1

31: 
34;

I

35 ! 
22; 

5 ! 
1; 
3|
5 '

57
06
47
47
84
55
94
70
10
45
20
06
97
08
94
49

ostatkomunikace

omá půda

ostat.komunikace

omá půda 
omá půda 
omá půda

vodní pl.
tok umčiý

omá půda 
omá půda

ostat pl.
silnice

omá půda

ostat.komun ikace 
ostat pl.

osiai.komunikace 
ostat, pl.

ostat.komunikacc 
vodní pl.
lok umělý 
vodní pl.

65/84
69/2
95

98/21
98/26
100/17
102/2
386

387/1
387/35

388
389
390
391 

430/1 
430/2

11 I
64 I 
29 1 

51 1 

18; 
28 I

I

31 1
34 i

I

35 I
20;
5;
1;
3;
5:

57
06
47
47
84
55
94
70
10
45 
20
46 
97 
08 
94 
49

vyhlášky u 
hlášky u

ostat pl.

parcely č.l('7 
parcely č.2577

ostatkomunikace

omá půda
ostat pl.

ostatkmnunikacc

omá půda 
omá půda 
omá půda

tok umělý

omá půda 
omá půda

ostat pl.
silnice

omá půda
ostat, pl.

ostat komunikace 
ostat pl.

ostat.kmnunikace 
ostat, pl.

ostatkomunikace 
vodní pl.
tc^ umělý 
vodní pl.

5 I 44 : 89 5 : 43 : 29

*1) Změř a výměry -160 m2 podle §37 rdst.(l) písm.b) katastrální vyhlášky u jrarcely č.38?

k.ú. MALÁ STRANA U CHOTĚŠIC:

1/2
101/3

75 I 38 
26 i 84

jiná plocha 
osut pl.

ostat.komunikace

1/2
101/3

I 75 I 38 
I 26 ' 84

jiná plocha 
ostat, pl.

ostatkomunikace

1 ' 02 I 22 1 I 02 I 22





Příloha pachtovní smlouvy č. 4N17/28

Variabilní symbol: 411728 Uzavřeno: 15.3.2017

Datum tisku: 13.5.2019 Účinná od: 15.3.2017

Roční pacht: 13 427 Kč

Pachtýři:

Název Adresa
První zemědělská Záhornice, Hlavní 204, 28903 Záhornice 
a.s.

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^]

% Pacht
[Kč]

Katastr: Břístev
část 120 2 2 10002 pc/ha 100 700,00 90 2,2 19,94
část 136 1 2 2 10002 pc/ha 100 700,00 5 081 2,2 1 125,64

136 6 2 2 10002 pc/ha 100 700,00 2 126 2,2 470,99
150 4 2 2 10002 pc/ha 100 700,00 1 566 2,2 346,93

část 150 5 2 11 10002 pc/ha 100 700,00 18 2,2 3,99
155 5 2 7 10002 pc/ha 100 700,00 3 553 2,2 787,13
155 9 2 7 10002 pc/ha 100 700,00 2 035 2,2 450,83

část 155 11 2 7 10002 pc/ha 100 700,00 58 2,2 12,85
161 2 7 10002 pc/ha 100 700,00 244 2,2 54,06

Celkem za katastr 14 771 3 272,37
Katastr: Chotěšice
část 134 23 2 11 10002 pc/ha 127 400,00 656 2,2 183,86
část 155 2 11 10002 pc/ha 127 400,00 37 2,2 10,37
část 157 68 2 2 10002 pc/ha 127 400,00 28 2.2 7,85

Celkem za katastr 721 202,08
Katastr: Malá Strana u Chotěšic
část 49 8 2 14 10002 pc/ha 137 600,00 157 2,2 47,53
část 49 28 2 14 10002 pc/ha 137 600,00 29 2,2 8,78
část 49 34 2 2 10002 pc/ha 137 600,00 149 2,2 45,11
část 128 2 11 10002 pc/ha 137 600,00 32 2,2 9,69

Celkem za katastr 367 111,11
Katastr: Nouzov u Dymokur

42 21 2 2 10002 pc/ha 93 100,01 601 2,2 123,10
42 22 2 2 10002 pc/ha 93 100,01 307 2,2 62,88

část 241 35 2 11 10002 pc/ha 93 100,01 98 2,2 20,07
241 38 2 11 10002 pc/ha 93 100,01 96 2,2 19,66
250 2 2 2 10002 pc/ha 93 100,00 5 148 2,2 1 054,41

250 9 2 2 10002 pc/ha 93 100,00 532 2,2 108,96
část 291 16 2 14 10002 pc/ha 93 100,01 12 2,2 2,46

301 1 2 2 10002 pc/ha 93 100,01 9 032 2,2 1 849,93

301 2 2 2 10002 pc/ha 93 100,01 206 2,2 42,19

1 /2



Příloha pachtovní smlouvy č. 4N17/28

Variabilní symbol: 411728 Uzavřeno: 15.3.2017

Datum tisku: 13.5.2019 Účinná od: 15.3.2017

Roční pacht: 13 427 Kč

302 2 2 10002 pc/ha 93 100,01 3216 2,2 658,70
303 2 2 10002 pc/ha 93 100,01 3 113 2,2 637,60

Celkem za katastr 22 361 4 579,97
Katastr: Nová Ves u Chotěšic
část 109 68 2 11 10002 pc/ha 146 200,00 303 2,2 97,46
část 109 69 2 11 10002 pc/ha 146 200,00 123 2,2 39,56

109 83 2 2 10002 pc/ha 146 200,00 2 603 2,2 837,23
203 2 2 10002 pc/ha 146 200,00 98 2,2 31,52

Celkem za katastr 3 127 1 005,77
Katastr: Záhornice u Městce Králové
část 218 4 2 14 10002 pc/ha 130 800,00 65 2,2 18,70

220 11 2 2 10002 pc/ha 130 800,00 262 2,2 75,39
306 7 2 2 10002 pc/ha 130 800,00 2 303 2,2 662,71

309 17 2 2 10002 pc/ha 130 800,00 3 202 2,2 921,41

309 21 2 2 10002 pc/ha 130 800,00 67 2,2 19,28
431 6 2 2 10002 pc/ha 130 800,00 8 804 2,2 2 533,44

část 601 4 2 11 10002 pc/ha 130 800,00 76 2,2 21,87

část 858 4 2 14 10002 pc/ha 130 800,00 10 2,2 2,88

Celkem za katastr 14 789 4 255,68

Celkem 56 136 13 427

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar

2/2



Výpočet pachtu k dodatku č. 3 pachtovní smlouvy č. 4N17/28

Datum tisku: 13.5.2019 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2019

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum Datum Počet Pacht
[m^] zahájení ukončení dní [Kč]

pachtu pachtu
Katastr: Břístev

136 1 2 5081 15.3.2017 26.3.2019 176 542,77

150 4 2 918 15.3.2017 26.3.2019 176 98,06
150 7 2 648 15.3.2017 26.3.2019 176 69,22

Celkem za katastr 6647 710,06
Katastr: Nouzov u Dymokur

250 2 2 5680 15.3.2017 14.12.2018 74 235,86

Celkem za katastr 5680 235,86
Celkem vydané parcely 12327 945,92

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / DM Skup. Výměra Datum Datum Počet Pacht
[m^j zahájení ukončení dní [Kč]

pachtu pachtu
Katastr: Břístev
část 120 2 90 10.5.2018 365 19,94
část 136 1 2 5081 26.3.2019 189 582,87

136 6 2 2126 15.3.2017 365 470,99
150 4 2 1566 26.3.2019 189 179,64

část 150 5 2 18 10.5.2018 365 3,99
155 5 2 3553 15.3.2017 365 787,13

155 9 2 2035 15.3.2017 365 450,83
část 155 11 2 58 10.5.2018 365 12,85

161 2 244 15.3.2017 365 54,06

Celkem za katastr 14771 2 562,30
Katastr: Chotěšice
část 134 23 2 656 30.4.2019 154 77,58
část 155 2 37 10.5.2018 365 10,37
část 157 68 2 28 10.5.2018 365 7,85

Celkem za katastr 721 95,80
Katastr: Malá Strana u Chotěšic
část 49 8 2 157 10.5.2018 365 47,53
část 49 28 2 29 10.5.2018 365 8,78
část 49 34 2 149 10.5.2018 365 45,11
část 128 2 32 10.5.2018 365 9,69

Celkem za katastr 367 111,11
Katastr: Nouzov u Dymokur

1 12



Výpočet pachtu k dodatku č. 3 pachtovní smlouvy č. 4N17/28

Datum tisku; 13.5.2019 Spočítáno k datu splátky; 1.10.2019

42 21 2 601 15.3.2017 365 123,10
42 22 2 307 15.3.2017 365 62,88

část 241 35 2 98 10.5.2018 365 20,07
241 38 2 96 15.3.2017 365 19,66

250 2 2 5148 14.12.2018 291 840,64

250 9 2 532 14.12.2018 291 86,87
část 291 16 2 12 10.5.2018 365 2,46

301 1 2 9032 15.3.2017 365 1 849,93

301 2 2 206 15.3.2017 365 42,19
302 2 3216 15.3.2017 365 658,70

303 2 3113 15.3.2017 365 637,60

Celkem za katastr 22361 4 344,10
Katastr: Nová Ves u Chotěšic
část 109 68 2 303 10.5.2018 365 97,46
část 109 69 2 123 10.5.2018 365 39,56

109 83 2 2603 15.3.2017 365 837,23

203 2 98 15.3.2017 365 31,52

Celkem za katastr 3127 1 005,77
Katastr: Záhornice u Městce Králové
část 218 4 2 65 10.5.2018 365 18,70

220 11 2 262 15.3.2017 365 75,39

306 7 2 2303 15.3.2017 365 662,71
309 17 2 3202 15.3.2017 365 921,41

309 21 2 67 15.3.2017 365 19,28
431 6 2 8804 15.3.2017 365 2 533,44

část 601 4 2 76 10.5.2018 365 21,87

část 858 4 2 10 10.5.2018 365 2,88

Celkem za katastr 14789 4 255,68

Celkem stávající parcely 

Celkem

56136 12 374,76 

13 321

2/2



Stránka č. 1 z 1

17.4.2019



Stránka č. 1 z 1

17.4.2019




